
UCHWAŁA NR II/3/24 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej oraz ustalenia jej składu 
osobowego 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z § 14 ust. 3 oraz § 
74 Statutu Gminy Duszniki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LVI/385/18  
Rady Gminy Duszniki z dnia 25 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 
Duszniki (Dz. Urz. Woj. Wiel. z dnia 28 września 2018 r.poz.7339 z późn. zm.), 
Rada Gminy Duszniki uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 

Przewodniczący-Kamila Zimna 

członkowie 

- Agnieszka Błażowska-Wawrzyniak 

- Piotr Gotowy 

- Adam Nowak 

- Małgorzata Wrochna 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Duszniki 
 

Paweł Henicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBF17783-72A4-4E83-9685-0D6A5C59B7D0. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przywołaną ustawą o samorządzie gminnym, Rada Gminy powołuje 
komisję rewizyjną, w skład której wchodzą radni, w tym przedstawiciele 
wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje: przewodniczącego 
i wiceprzewodniczącego Rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBF17783-72A4-4E83-9685-0D6A5C59B7D0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/3/24 RADY GMINY DUSZNIKI z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


